Arxiu de casa GUITART
TOMO __ PLÉC 10
LLIGALL ____ N° 263

n. 1317¹ [escrit amb llapis]

In nomine Domini. Ego Ra[mi]o, gratia [Grá] Dei abba, cum cuncta congregacione Sancti Benedicti, donatores sumus tibi, Sancio. Manifestum est enim quia donamus tibi ipsum alaudem qui est in Marfano quem tene[b]at Ermetruit, nobilissima femina, coniuX qui fuit condam Ratfred. Donamus namque tibi, iamdicto Sancio, ipsum nostrum alaudem qui est in Marfano, qui nobis aduenit, nostreque ecclesie, per munificencia cuiusdam fidelium, id sunt: domos, terras et uineas, ortis et ipso mulino qui est in Modeliano, cum illorum affrontaciones. Sic donamus tibi prefata omnia ut construas domos et edifices edificaciones uarias sic in omnibus diebus uite tuę, secure et quietę teneas sine cuiuslibet inquietudine, cum exiis et regressiis earum, ab integre, sic sane ut hec omnia prenotata non [e]a tibi liceat uindere nec inalienare nec cuiuslibet persona defensorem aduocarę nisi nos presentes et successores nostros ad futuros sub sufragacione nostra mater prelibata ecclesia, sic ut nec ego iamdicto Ramio, abba, nec alios successores meos tibi tollant nec auferant omnibus diebus uite tue. Et per singulos annos, de ipsos blados et frutos [en realitat hi diu *sūtos*] quod Deus ibidem dederit, donare facias ipsa medietate. Et si aliquid inde fraudaueris nullam f[ir]mitatem tibi obtineat. Post obitum uero tuum, prefata omnia integriter, cum omni eius augmento reuertat ad iure prefata ecclesia. Quod si nos, donatores, hanc donacionem infringere temptauerimus, non hoc ualeamus perficere set componamus tibi in uinculo solidos C tibi abendos. Et in antea prefata omnia obtineas prout supra sponndimus. [sic]

Facta donacione Idus Iulii anno XXVII regnante Raberto rege.

Ramio, gratia Dei (*signe*)

Ermengavdvs, presbiter et monachus, qui ista donacione scripsi et sub (*signe*) die et anno quod supra.

1. *Mides màximes del pergami: 34,7 x 14,2 cm. El document té dotze línies, (la signatura de Rámio és a la dotzena línia, després de Raberto rege) més la de l'escrivà, és a dir, tretze en total. A la primera línia, el nom de Ra[mi]o és ratat. Tot seguit, gratia -abreujat Grá-, tot i que es llegeix, la tinta és esvaïda; aquest problema també afecta algunes altres lletres, poques, a la resta del text. Es compten, dins del document, a més, una desena de forats, la majoria petits, alguns de mitjans, que afecten poc el text (les lletres que s'han perdut són senyalitzades entre claudàtors); dos d'aquests forats, al marge esquerre (anvers), molt probablement foren fets per a passar-hi un cordill; els altres no són fets expressament. La lletra que manca de la forma verbal tene[b]at ha estat raspada. Tres sècs horitzontals, ben marcats, especialment al revers. Altres sècs verticals, poc definits.*